
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/777,Uchwala-nr-882.html
04.05.2024, 06:05

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 882

Druk nr 897b

UCHWAŁA NR 882/ 2006

Rady Miejskiej w Radomiu

Z dnia 25.09.2006 r.



W sprawie uchylenia uchwały Nr 356/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z
dn.26.01.2004r. i ustalenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów

alkoholowych na terenie miasta Radomia.

Na podstawie art.12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz.U. z 2002r. Nr 147 poz. 1231 z póź.
zm. ) w związku z art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm. ) Rada Miejska w Radomiu
uchwala co następuje:

§1

1.Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem
sprzedaży oprócz miejsc, w których ustawowo zabroniona jest sprzedaż, podawanie i
spożywanie napojów alkoholowych, nie mogą być usytuowane na terenie:

a) szpitali oraz innych placówek zajmujących się leczeniem i rehabilitacją osób
uzależnionych od alkoholu;



b) obiektów kultu religijnego

c) targowisk ( z wyjątkiem hal targowych )

2. Sprzedaż detaliczna napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem
sprzedaży prowadzona może być wyłącznie w:

a) sklepach branżowych ze sprzedażą napoi alkoholowych

b) wydzielonych stoiskach placówek samoobsługowych

c) innych placówkach handlowych prowadzących sprzedaż napoi alkoholowych.

§2

1 Alkohol przeznaczony do spożycia w miejscu sprzedaży może być sprzedawany wyłącznie
w:



a) pijalniach piwa i wolnostojących ogródkach piwnych - piwo

b) barach, kawiarniach, lokalach restauracyjnych oraz funkcjonalnie związanych z nimi
sezonowych ogródkach - każdy rodzaj alkoholu;

2 Alkohol z przeznaczeniem do spożycia w miejscu sprzedaży może być podawany w
lokalach , które posiadają opinie sanitarna zgodną kategoria deklarowaną na wniosku.

§3

W placówkach gdzie dokonywana jest sprzedaż napojów alkoholowych musi znajdować się
informacja o punktach zajmujących się leczeniem choroby alkoholowej. Informacja ta
powinna znajdować się w widocznym miejscu.

§4



Ilekroć w uchwale mówi się :

a) o targowisku - rozumie się przez to wyznaczony uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu
teren przeznaczony do działalności targowej;

b) o hali targowej- zamkniętym dachem i ścianami budynku, usytuowanym na terenie
targowiska, wewnątrz którego znajdują się stałe punkty handlowe;

c) o wolnostojącym ogródku piwnym - rozumie się przez to przestrzeń zewnętrzna
wyodrębnioną ogrodzeniem lub elementami małej architektury, gdzie może odbywać się
sprzedaż i konsumpcja piwa.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§6

Traci moc Uchwała Nr 356/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dn. 26.01.2004 r. w sprawie
ustalenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta
Radomia.



§7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 882.doc
Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr 356/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dn.26.01.2004r. i
ustalenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Radomia.
Traci moc Uchwałą nr 173/2007 z dn. 29.08.2007r.
doc, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.10.2006
Data modyfikacji : 13.07.2009
Obowiązuje od : 25.09.2006

https://bip.radom.pl/download/69/1154/882.doc


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
radny Rady Miejskiej - Dariusz Gołębiowski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/777,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

